低压配电产品型号说明
为需求日益增长的世界
提供动力。
我们提供：
• 可降低能耗，改善动力可靠性，提升生活和工作场所安全性和舒适性的电气解决
方案
• 既提高机器生产效率，又节约能源的液压和电气解决方案
• 帮助实现飞机更轻、更安全、运营成本更低，和机场高效运营的航空解决方案

= 5000A
= 6300A
IZM9系列型号说明
IZM91,97,99本体标配内容
固定式：固定式断路器本体，主接线端子，辅助触点(4a4b)，门框，220VAC/DC电源模块
抽屉式：抽屉式断路器本体，主接线端子，辅助触点(4a4b)，门框，220VAC/DC电源模块
IZM91,97,99标准配置内容
固定式：固定式断路器本体，分励线圈 (220V AD)，合闸线圈 (220V AD)，储能电机 (220V AC)，辅助触
点 (4a4b)，脱扣信号辅助触点OTS（2a2b），门框，主接线端子，220VAC/DC电源模块
抽屉式：抽屉式断路器本体，分励线圈 (220V AD)，合闸线圈 (220V AD)，储能电机 (220V AC)，辅助触
点 (4a4b)，脱扣信号辅助触点OTS ( 2a2b )，门框，主接线端子，220VAC/DC电源模块，安全挡板，灭
弧罩盖，抽屉座，手柄
备注 :
*IN91/97/99 为一种具有隔离功能的断路器，依据 GB14048.2-2008/ IEC 60947-2 附录 L 要求，将 IZM91/97/99 断路器拆除 PXR 系列电
子脱扣器，其余参数和 IZM91/97/99 一致
CW/CF 型号是针对 220V AC 控制电压的标准配置型号，是属于 W/F 的一种订制型号，所以断路器本体的铭牌上的标注型号是 W/F，
而不是 CW/CF
IZM91-W/F 本体不含主接线端子，须单独订货；IZM97/99-W/F 含水平主接线端子
IZM91/97/99 F 提供根据需求配置的二次控制端子；IZM91/97/99 W 本体不提供二次控制端子
IZM91/97/99 CW/CF 提供根据需求配置的二次控制端子
IZM91 本体标配辅助触点（2a2b）
电源模块输入电压详见 EASY400-POW-CN 说明书
脱扣器不接控制电源不影响保护作用
IZM 97 B 4C - V 16 CW
4
空气断路器
低压配电产品
空气断路器
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
空气断路器
IZMX 系列
名称
IZMX
INX
= 断路器
= 隔离开关
分断能力
B
N
H
= 基本 (IZMX16B:42kA, IZMX40B:66kA)
= 标准 (IZMX16N:50kA, IZMX40N:85kA)
= 高分 (IZMX16H:66kA, IZMX40H:105kA)
脱扣单元 (IZMX)
V
U
P
= 标准型 - 电流表
= 通用型 - 功率表
= 专业型 - 可编程
安装型式
W
F
= 抽屉式本体
= 固定式本体
框架尺寸
16
40
= 630A-1600A
= 800A-4000A
配置
无标识 = 仅本体
MO = 手动简配
EO2 = 220VAC 电动标配
极数
3
4
= 3 极
= 4 极
额定电流
IZMX16
06 = 630A
12 = 1250A
08 = 800A
16 = 1600A
10 = 1000A
IZMX40
08 = 800A
16 = 1600A
32 = 3200A
10 = 1000A
20 = 2000A
40 = 4000A
12 = 1250A
25 = 2500A
E 型仅 800A~2000A
IZMX系列型号说明
推荐配置实例
IZMX 16 B 4 - V 16 W EO2
IZMX16 固定式 220VAC 电动储能示例（1-2 项为手动操作配置）： IZMX16 抽屉式 220VAC 电动储能示例（1-4 项为手动操作配置）：
IZMX16B3-V16F

5
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
空气断路器
IZM6系列框架断路器标准型号说明
65IZM 06B 3 - WHA
名称
IZM
IN
= IZM 系列框架断路器
= IN 系列框架隔离开关 *
分断能力
B
N
= 55kA
= 66kA
框架尺寸
65
67
= 400-2500A
= 2000-4000A
安装接线方式
WH
FH
= 抽屉式水平接线
= 固定式水平接线
极数
3
4
= 3 极
= 4 极
额定电流
IZM65 框架 IZM67 框架
04
06
08
10
12
16
20
25
= 400A
= 630A
= 800A
= 1000A
= 1250A
= 1600A
= 2000A
= 2500A
20
25
32
40
= 2000A
= 2500A
= 3200A
= 4000A
数码管式脱扣器
D PXR4.1A 电流型
DG
DC
PXR4.1A 带接地
PXR4.1A 带通讯
F PXR4.1P 功率型
FG
FC
PXR4.1P 带接地
PXR4.1P 带通讯
液晶式脱扣器
A PXR6.1A 电流型
AG
AC
AGC
PXR6.1A 带接地
PXR6.1A 带通讯

6
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
空气断路器
IZM6系列框架断路器完整型号说明
65IZM 06B 3 W- A H M1 X1 F1 4 Q24
名称
IZM
IN
= IZM 系列框架断路器
= IN 系列框架隔离开关 *
辅助触头
4
6
8
A
B
C
= 4 开 4 闭（标配）
= 6 开 6 闭
= 8 开 8 闭
=10 开 10 闭
=12 开 12 闭
=14 开 14 闭
分断能力
B

7
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
塑壳断路器
塑壳断路器
塑壳断路器
PDC1 热磁式
PDC9 电子式
PDC1热磁式型号说明
PDC9电子式型号说明
注：* 号产品请和伊顿产品部门确认。
PDC1 3 F 0016 TAA J
产品名称
PDC1 = PDC1 断路器
极限分断能力
F
G
= 25KA
= 36KA
K
N
= 50KA
= 70KA
S = 隔离开关
脱扣类型
TAA
MSA
SNN
= 热磁可调
= 单磁短路保护（马达保护）
= 隔离开关
端子
J = 盒式端子
极数
3
4
= 3 极
= 4 极 (100% 中性线保护 )
额定电流
0016A
0020A
0025A
0032A
0040A
0050A
0063A
0080A
0100A
0125A
0160A
PDC9 3 F 0063 B 1 N J
产品名称
PDC9 = PDC9 断路器
极限分断能力
G
K
= 36KA
= 50KA
N = 70KA
脱扣类型
B
E
= PXR10
= PXR20
D
P
= PXR20D
= PXR25
保护类型
1
2
3
4
= LI
= LSI
= LISG
= LSI ARMS
5
8

8
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
塑壳断路器
PDC2 热磁式
PDC2 电子式
PDC2热磁式型号说明
PDC2电子式型号说明
注：* 号产品请和伊顿产品部门确认。
PDC2 3 F 0250 TAA S
产品名称
PDC2 = PDC2 断路器
脱扣类型
TAA
MSA
SNN
= 热磁可调
= 单磁短路保护（马达保护）
= 隔离开关
端子
S = 螺丝端子
极数
3
4
= 3 极
= 4 极 (100% 中性线保护 )
额定电流
0090A
0125A
0160A
0200A
0220A
0250A
极限分断能力
F
G
= 25KA
= 36KA
K
N*
= 50KA
= 70KA
S = 隔离开关
PDC2 3 F 0250 B 1 N S
产品名称
PDC2 = PDC2 断路器
极限分断能力
G
K*
= 36KA
= 50KA
N* = 70KA
脱扣类型
B
E
= PXR10
= PXR20
D
P
= PXR20D
= PXR25
端子
S = 螺丝端子
极数
3
4*
= 3 极
= 4 极 (100% 中性线保护 )
额定电流
0160A 0200A 0250A
脱扣器内置功能
N
Z
W
X
Y
= None
= ZSI / 2 Relays

9
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
塑壳断路器
PDC3 热磁式
PDC3 电子式
PDC3热磁式型号说明
PDC3电子式型号说明
注：* 号产品请和伊顿产品部门确认。
PDC3 3 F 0250 TAA S
产品名称
PDC3 = PDC3 断路器
脱扣类型
TAA
MSA
SNN
= 热磁可调
= 单磁短路保护（马达保护）
= 隔离开关
端子
S = 螺丝端子
额定电流
0250A
0320A
0400A
0500A
0630A
极限分断能力
F
G
= 25KA
= 36KA
K
N
= 50KA
= 70KA
S= 隔离开关
极数
3
4
= 3 极
= 4 极 (100% 中性线保护 )
PDC3 3 F 0250 B 1 N S
产品名称
PDC3 = PDC3 断路器
脱扣类型
B
E
= PXR10
= PXR20
D
P
= PXR20D
= PXR25
端子
S = 螺丝端子
极数
3
4
= 3 极
= 4 极 (100% 中性线保护 )
额定电流
0250A 0400A 0630A
极限分断能力
G
K
= 36KA
= 50KA
N = 70KA
脱扣器内置功能
N
Z
W
X
Y
= None
= ZSI / 2 Relays
= ZSI / Modbus & 2 Relays

10
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
塑壳断路器
PDC4 热磁式
PDC4 电子式
PDC4热磁式型号说明
PDC4电子式型号说明
注：* 号产品请和伊顿产品部门确认。
PDC4 3 G 0800 TAA S
产品名称
PDC4 = PDC4 断路器
脱扣类型
TAA
SNN
= 热磁可调
= 隔离开关
端子
S = 螺丝端子
额定电流
0800A
极限分断能力
G
K
= 36KA
= 50KA
N = 70KA
S = 隔离开关
极数
3
4
= 3 极
= 4 极 (100% 中性线保护 )
PDC4 3 G 0800 B 1 N S
产品名称
PDC4 = PDC4 断路器
极限分断能力
G
K
= 36KA
= 50KA
N = 70KA
脱扣类型
B
E
= PXR10
= PXR20
D
P
= PXR20D
= PXR25
保护类型
1
2
3
= LI
= LSI
= LISG
4
5
= LSI ARMS
= LSIG ARMS
端子
S = 螺丝端子
极数
3
4
= 3 极
= 4 极 (100% 中性线保护 )
额定电流
0800A

003
A
ED6漏电断路器型号说明
EF6漏电断路器型号说明
敏感性
缺省
A
= AC 型
= A 型
动作特性
无
A
= AC 型
= A 型
带过载保护的漏电断路器 eRBXH
eRBXH 1N C6- / / / -003 A
带过载保护的漏电断路器eRBXH型号说明
产品类别
eRBXH = 6kA 18mm RCBO
名称
ED6  = 漏电断路器 6 kA
名称
EF6  = 电磁式漏电断路器 6 kA
脱扣曲线
C = C 特性曲线
脱扣特性
C = C 特性
脱扣特性
C = C 特性
额定电流 In
6A, 10A, 16A, 20A, 25A, 32A, 40A
额定电流
6A-40A
额定电流
6, 10, 13, 16, 20, 25, 32, 40A
极数
1N = 1P+N
极数
1N = 1P+N（2 个模数）
极数
1N = 1P+N（2 个模数）
额定剩余动作电流
003
001
= 30mA
= 10mA
额定漏电电流
003 = 30mA
额定漏电电流
003 = 30mA
16
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
微型断路器
EIS 隔离开关
小型断路器
EIS 40 1- /
EIS隔离开关型号说明
小型断路器型号说明
PL9X C 6 1N- /
产品类别
PL9X
PL10X
PL91X
= 6kA MCB
= 10kA MCB
= 6kA 1 模 MCB
脱扣曲线
B
C
D
= B 型
= C 型
= D 型
极数
缺省
1N
2
3
3N
4
= 1P
= 1P+N
= 2P
= 3P
= 3P+N
= 4P
额定电流 In
6A,10A,16A,20A,25A,
32A,40A,50A,63A
*PL91X 无 50A,63A
名称
EIS = 隔离开关
极数
1
2
3
4
= 1 极
= 2 极
= 3 极
= 4 极
额定电流
40, 63, 80, 100A
17
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
微型断路器
PLD9X 10 A1N C 003- -/ / /
产品类别
PLD91X

大电流小型断路器
负荷隔离开关
大电流小型断路器型号说明
负荷隔离开关型号说明
19
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
微型断路器
ZX-SCH 230 25 40/ -
产品类别
ZX-SCH = 建筑用接触器
额定电流 In（AC1）
25A,40A,63A
控制线圈电压等级
230
24
= 220~230VAC 50/60Hz
= 24VAC 50/60Hz
* 只有额定电流 25A 产品
有 24VAC 线圈电压
功能
40
04
22
31
20
= 4 常开
= 4 常闭
= 2 常开 2 常闭
= 3 常开 1 常闭
= 2 常开
* 04 只有 25A 产品有，
20 只有 40A 和 63A 产品有
ZPX ASA 230- /
产品类别
ZPX
ZX
= 辅助触点，报警触点，
   分励脱扣器类
= 欠压，过压，
   过欠压脱扣器类
功能
IHK
NHK
ASA
USA
OSA
OUSA
= 辅助触点
= 报警触点
= 分励脱扣器
= 欠压脱扣器
= 过压脱扣器
= 过欠压脱扣器
脱扣电压等级
24
48
230
230
= 12 ～ 24VAC/DC
= 48VAC/DC
= 110 ～ 415VAC/110-130VDC
    ( 分励脱扣器 )
= 230V ( 欠压 / 过压 /
   过欠压脱扣器 )
建筑用接触器
辅助触点等附件
建筑用接触器型号说明
辅助触点等附件型号说明
20
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
浪涌保护装置
浪涌保护装置 NSP—IEC 系列
浪涌保护装置
NSP 30 M 4 385 TNS R
浪涌保护装置NSP—IEC系列型号说明
浪涌保护装置 SPB/SPC/SPD/SPE 浪涌保护装置SPB/SPC/SPD/SPE型号说明
产品名称
SP = 浪涌保护装置
产品名称
NSP = 新系列浪涌保护装置
额定通流量 In (8/20us)
20
30
40
60
= In:20kA, Imax: 40kA
= In:30kA, Imax: 60kA
= In:40kA, Imax: 80kA
= In:60kA, Imax: 120kA
模块工艺
M
S
G
H
= 压敏电阻 (MOV)
= 双压敏电阻或火花间隙
= 气体放电管
= 混合式
产品分级
BT12 = I+II 级组合式 (12.5kA 10/350us)
CT2 = II 级 (20kA 8/20us)
ET2 = II 级 (10kA 8/20us)
DT3 = III 级
适用的电源制式
IEC = 单模块
TN = TN 系统 (2P)
TNC = TNC 系统 (3P)
TNS = TNS 系统 (4P)
TT = TT 系统 (1P+N 或 3P+N)
最大持续运行电压 Uc (Vac)
BT12 = 280
CT2 = 75, 135, 175, 280, 335, 385, 460, 580
ET2 = 280, 335
DT3 = 280, 335
最大持续运行电压 Uc
385 = 385Vac
极数
无标识 = 插件模块
/1 = 1P
/2 = 2P
/3 = 3P
/4 = 4P
-1+NPE = 1P+N
-3+NPE = 3P+N
模块数量
无标识 = 插件模块
1 = 1P
2 = 2P 或 1P+N ( 具体
      取决于模块工艺 )
3 = 3P
4 = 4P 或 3P+N ( 具体
      取决于模块工艺 )
是否配外接线母排
无标识 = 无母排
/BB = 配外接线母排
是否带遥信功能
无标识 = 不带遥信
R = 带遥信
SP BT12 280- -3+NPE /BB
21
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
自动电源转换装置
MATS 系列
自动电源转换装置
MATS

800 - 5000A
注：800 系列支持延时切换模式，ATD 系列选配 MODBUS-RTU。
ATA 系列大电流等级转换系统 ATA系列大电流等级转换系统型号说明
8ATA 4C2 1600    - H P C 7 F/
产品名称
ATA = 框架式电源转换系统
回路数
2
3
5
= 2 回路
= 2 进线 - 母联 /3 进线
= 3 进线两母联
控制系统
6
8
= 600 系列控制器
= 800 系列控制器
通讯
C = Modbus&TCP/IP(800 系列标配 )
极数
3
4
= 3 极
= 4 极 执行机构
H
B
N
= 高性能
= 经济型
= 标准型
切换方式
P
空白
= 闭路切换
= 开路切换
额定电流
630-6300A
注：C5：三进线两母联应用需要咨询伊顿市场部。
开关类型
F
空白
= 固定式
= 抽屉式
工位
N
空白
T
= 二位置 ( 零线重叠功能 )
= 二位置 ( 无零线重叠功能 )
= 三位置
旁路类型
C
D
空白
= 常用单旁路
= 双旁路
= 无旁路
执行开关
空白
7
= IZMX40B, IZMX40N,
   IZMX40H, INX40
= IZM97B, IZM97N,
   IZM97H, IN97
24
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
仪表设备
IQ 100 仪表
仪表设备
IQ
PXM
100
8
M
0
A
5
5
1
5
A
1
1
1
B B
IQ 100仪表型号说明
型号系列
IQ100A
IQ100V
IQ100P
IQ100X
= 电流表
= 电压表
= 功率表
= 多功能电表
型号系列
4
6
8
= 4000（标准电能质量），
   2 GB
= 6000（增强电能质量），
   4 GB
= 8000（高级电能质量，
   可瞬态脉冲捕捉），8 GB
电压输入配置
0
2
= 标准（V1, V2, V3, V4）
= 标准 + 辅助（V6, V7, V8）
电源配置
1
4
= 标准 100-240 VAC 或
   110-250 VDC 电源
= 24-48 VDC 可选（未来选项）
卡插槽 3 配置
A
B
= 没有可选卡
= I/O 可选卡（8 个数字输入、
   2 个固态输出、3 个继电器输出）
卡插槽 2 配置
A
B
= 没有可选卡
= 通讯扩展卡，有 10/100 Base-T,
   100F, RS-485, RS-232 端口
卡插槽 1 配置
1 = 标准通讯模块及 RS-485
仪表类型
M = LCD（液晶显示屏）
频率
5 = 50/60 Hz 系统
电源
1 = 75–255 Vac/dc
电流输入
1
5
= 1A 二次
= 5A 二次
通讯
0
1
2
= I/O 模块
= Modbus (RS485)
= Modbus+I/O 模块
Power Xpert 仪表 4000/6000/8000 Power Xpert仪表4000/6000/8000型号说明
例 1：PXM8251A1BB（PXM 8000 仪表 , 有 VAUX, 标准 Pwr, 通讯扩展卡 & I/O 卡）
例 2：PXM6251A1BA（PXM 6000 仪表 , 有 VAUX, 标准 Pwr, 通讯扩展卡）
25
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
接触器
DILM 接触器 (170A 及以下 )
DILM 大容量接触器 (185~300A)
DILM
DILM
7
185A
10
22
-
/
N (24 VDC)
(RAC24)
DILM接触器(170A及以下)型号说明
DILM大容量接触器(185~300A)型号说明
名称
DILM = 接触器
名称
DILM = 接触器
工作电流
7A-170A
操作电压
AC 50/60Hz
24, 36, 48, 110, 220,
230, 380, 400V
DC
24, 110, 220
操作电压
AC 50/60Hz
RAC24 = 24 V
RAC48 = 48 V
RAC120 = 120 V
RAC240 = 240 V
RAC440 = 440 V
RAC500 = 500 V
DC
RDC24 = 24-27 V
RDC60 = 48-60 V
RDC130 = 110-130 V
RDC240 = 200-240 V
产品系列
无标识
N
U
= xStart 系列
= ICON IEC 系列
= ICON UL 系列
触点
第 1 位
第 2 位
10
01
11
= 常开
= 常闭
= 1 常开
= 1 常闭
= 1 常开 +1 常闭
工作电流
DILM...A 系列 = 185、225、300A
触点
第 1 位
第 2 位
22
= 常开
= 常闭
= 2 常开 +2 常闭
26
接触器
低压控制产品
电动机起动和保护产品
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
接触器
DILM 大容量接触器
XTCD 接触器（6~95A）
XTCD 6 - 1 1 (24V50/60Hz)
DILM大容量接触器型号说明
XTCD接触器（6~95A）型号说明
DILM 400 22S- / (110-120 V 50/60 Hz)
名称
XTCD = 交流接触器基本型
名称
DILM, DILH = 大容量接触器
工作电流
DILM 系列
DILH 系列
= 400 至 820A
= (AC-1)1400 至 2600A
线圈电压
24V50/60Hz
36V50/60Hz
48V50/60Hz
110V50/60Hz
220V50/60Hz
230V50/60Hz
380V50/60Hz
400V50/60Hz
= 24V, 50/60Hz
= 36V, 50/60Hz
= 48V, 50/60Hz
= 110V, 50/60Hz
= 220V, 50/60Hz
= 230V, 50/60Hz
= 380V, 50/60Hz
= 400V, 50/60Hz
操作电压
AC 50/60Hz
110-120 V, 220-240 V
AC 40-60Hz
RAC500 = 250-500 V
DC
RDC48 = 24-48 V
AC/DC
RA110 = 48-110 V 40-60 Hz/
               48-110 DC
RA250 = 110-250 V 40-60 Hz/
               110-250 DC
RAW250 = 230-250 AC/DC
内置辅助
1 = 辅助常开
内置辅助
1 = 辅助常闭
额定电流
6

= 7-12A
= 18-32A
XTCG 接触器 XTCG接触器型号说明
XTCG 025 C 00 DT
28
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
过载继电器
ZB 过载继电器
过载继电器
ZB 12 N - 10
ZB过载继电器型号说明
ZEB 过载继电器
ZEB 12 1.65 - /GF KK
ZEB过载继电器型号说明
名称
ZB = 过载继电器
名称
ZEB = 电子式过载继电器
框架尺寸
12: 框架 I
32: 框架 II
65: 框架 III
150: 框架 IV
= 0.1-16A
= 0.1-38A
= 6-75A
= 25-175A
框架尺寸
12: 框架 I
32: 框架 II
65: 框架 III
150: 框架 IV
= 0.33-20A
= 0.33-45A
= 9-100A
= 20-170A
产品系列
无标识
N
U
= xStart 系列
= ICON IEC 系列
= ICON UL 系列
产品系列
GF
空白
= 接地故障保护功能
= 无
工作电流
1.65
5
20
45
100
= 0.33-1.65A
= 1-5A
= 4-20A
= 9-45A
= 20-100A
安装方式
KK
空白
= 独立安装
= 直接安装
工作电流
0.1A-175A
29
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
过载继电器
XTOD 过载继电器
XTOD 18 - 0.16
XTOD过载继电器型号说明
名称
XTOD = 热过载继电器
整定电流代码
0.16

30
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
电动机保护开关/软起动器
名称
PKZM0, PKZMC
PKZM4
PKE
= 0.16 至 32A
= 16 至 65A
= 0.3-65A
装置系列
DS7 = 第 7 代
控制电压电源
0
2
D
= 24 Vac/Vdc
= 110/230 Vac
= 24 Vdc SmartWire-DT
装置类型
SX = 标准软起动器，
   带内部旁路
额定工作电流
004
…
200
= 4A
= 200A
EMC 滤波器
N = 不带
防护类型
0 = IP20
可选项
N
D
L
= 无可选项
= SmartWire-DT
= 低温型
PKZ 电动机保护开关
PKZM 10-
PKZ电动机保护开关型号说明
DS7 软起动器
DS7 3 4- -0 SX 004 N 0 N
DS7软起动器型号说明
工作电流
0.16A-32A
相数
3 = 3 相电网供电电压
电压等级
4 = 400V
   (380V –15% to 480V +10%)
31
电动机保护开关/软起动器
驱动产品
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
软起动器
S801+ 软起动器
S 801+ N66 N 3 S
S801+软起动器型号说明
S811+ 软起动器
软起动器
S811+软起动器型号说明
S 811+ T 30 N 3 S
相数
3 = 3 相设备
相数
3 = 3 相设备
S = 软起动器
S = 软起动器
S = 标准软起动器

32
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
变频器
变频器
DG1 通用变频器 DG1 通用变频器型号说明
产品系列 电气部件 可选项
D G 1 3 4 4D8 F– –B C 21 C
基本命名
D = 驱动器
产品系列
G = 通用系列
产品版本
1 = 版本 1
相数
3 = 3 相输入 /3 相输出
额定输入 / 输出电压
2
3
5
= 220V (208-240V, -15%~+10%)
= 380V (380-500V, -15%~+10%)
= 575V (525-600V, -15%~+10%)
涂层板
C = 有涂层板
显示选项
N
C
= 无显示设置
= LCD（图像）
内置制动斩波器
N
B
= 无制动斩波器
= 有制动斩波器
内置 EMC 滤波器
F = 带双直流电抗器和 EMC 滤波器
外壳防护等级
20

33
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
变频器
RAMO5 电子式马达起动器
RASP5 变频器
RAMO5电子式马达起动器型号说明
RASP5变频器型号说明
D
2
RAMO5-
RASP5-
-
-
A31
A31
2
4
0
0
0
0
0
0 00 0
512
512
S1
S1
D
W
= 直接起动器 ( 单转向 )
= 可逆起动器 ( 正反转 )
2
4
5
8
= 2,4 A (0,75 kW @ 400V)
= 4,3 A (1,5 kW @ 400V)
= 5,6 A (2,2 kW @ 400V)
= 8,5 A (4,0 kW @ 400V)
0
1
2
4
= 无马达制动控制
= 180/207 V DC 马达制动控制
= 230/277 V AC 马达制动控制
= 400/480 V AC 马达制动控制
A31
PNT
EIP
= ASI-3 Profi l S-7.4
= PROFINET
= Ethernet/IP
4 = 4 个传感器输入 (2 x M12,
4 个引脚分配 )
0
2
= 0 个执行器输出 (0 x M12)
= 2 个执行器输出 (1 x M12,
4 个引脚分配 )
0
R

34
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
变频器
DF1X1 系列低压变频器
DV1X1 系列低压变频器
DF1X1系列低压变频器型号说明
DV1X1系列低压变频器型号说明
DV1
DF1
-
-
- -
- -
1
34
2 1D8
4D2
NB
NN
C
C20CX1 PN
20 C X1
产品系列
DV1 = 系列名称
产品系列
DF1 = 系列名称
PCB 防护
C = 强化涂层电路板
产品版本
X1
防护等级
20 = IP20
配置选项 2
C
20
C
X1
= 带显示面板
= IP20
= 加强涂层电路板
= 产品版本 X1
通讯选项
PN
DP
= PROFINET
= PROFIBUS
显示选项
C = 带显示面板
配置选项 1
NN
DN
NB
= 标准配置
= 内置直流电抗器
= 内置制动单元
产品配置
NB = 内置制动斩波器
电流等级
1D5

35
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
按钮和指示灯
A22 按钮和指示灯
A22(M) (1) (2)- / /(3) (4)
A22按钮和指示灯型号说明
按钮开关 A22 系列
安装孔孔径 22mm
A22 = 前部亮光面环
A22M = 前部亚光面环
灯座模块
F = 不带电阻灯座模块
FR = 带电阻灯座模块
触点形式
K10 = 1 常开
K01 = 1 常闭
K11 = 1 常开 +1 常闭
KC/I = 带按钮盒
KC11 A/I = 1 常开 +1 常闭 /2 常闭带按钮盒
机构形式
平头按钮
RD = 平头按钮
带灯按钮
RLT = 平头带灯按钮（弹簧复位）
RLTH = 凸头带灯按钮（弹簧复位）
RLTR = 平头带灯按钮（自锁定）
带灯双位按钮
QDDL = 带灯双位按钮
蘑菇头按钮
RP = 蘑菇头按钮
RPSR = 蘑菇头钥匙释放按钮
急停开关
RPV = 直提复位急停开关
E.STOP HEADER = 旋转复位急停开关
指示灯
RL = 锥形头指示灯
RLF = 平头指示灯
LC = 竖凑型指示灯
选择开关
RWK1R = 2 位，锁定 60°
RWK1 = 2 位，自动复位，45°
RWK1V = 2 位，锁定 90°
RWK3R = 3 位，锁定，60°
RWK3 = 3 位，自动复位，45°
钥匙开关
RS = 2 位，锁定 60°，2 位，钥匙均可取出
RS3 = 3 位，锁定，3 位，钥匙均可取出
RS3-KMS1-A4 = 3 位 , 自动复位，中位钥匙可取出
RS3-KMS1-A2 = 2 位，自动复位 . 中位钥匙可取出
脚踏手拍式开关
FAK-S = 1 常开，1 常闭
FAK-R = 2 常闭
颜色 (A22-RPV 急停开关无此位 )
平头按钮
01 = 黑
02 = 白
03 = 绿
04 = 红
05 = 黄
06 = 蓝
10,11,12,13,14,19,20,32,37,38 = 按钮头带标记
X = 不带标牌
带灯按钮
WS = 白
GN = 绿
RT = 红
GE = 黄
WS11 = 白色带标记
带灯双位按钮
11/10 = 绿 / 红
蘑菇头按钮
GN11 = 绿色带标记
RT10 = 红色带标记
指示灯
WS = 白
GN = 绿

R = 红
Y = 黄
注： 触点模块型号说明
A22-EK10(C) = 1 常开触点
A22-EK10(C) = 1 常闭触点 .
A22-EC11 = 1 常开、1 常闭触点
A22-EC20 = 2 常开触点
A22-EC02 = 2 常闭触点
36
按钮和指示灯
主令控制产品
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
按钮和指示灯
M22 按钮和指示灯
M 22 (S) □ □ □- - /
M22按钮和指示灯型号说明
触点形式
K10 = 1NO
K01 = 1NC
K11 = 1NO+1 NC
K20 = 2NO
KC11/IY = 急停按钮盒 (1NO+1NC)
KC02/IY = 急停按钮盒 (2NC)
机构形式
平齐按钮
D = 弹簧复位
DR = 自锁定
凸起按钮
DH = 弹簧复位
DRH = 自锁定
蘑菇头按钮
DP = 弹簧复位
DRP = 自锁定
急停按钮
PV = 直提复位
PVL = 带指示灯，直提复位
PVT = 旋转复位
PVLT = 带指示灯，旋转复位
PVS = 钥匙释放复位
双位带灯按钮
DDL
带灯按钮
DL = 平齐，弹簧复位
DRL = 平齐，自锁定
DLH = 凸起，弹簧按钮
DRLH = 凸起，自锁定
带灯选择按钮
WLK = 2 位，弹簧复位
WRLK = 2 位，自锁定
WLK3 = 3 位，弹簧复位
WRLK3 = 3 位，自锁定
指示灯
L = 平齐
LH = 锥形
选择按钮
W = 2 位旋钮式，弹簧复位
WR = 2 位旋钮式，自锁定
WK = 2 位手柄式，弹簧复位
WRK = 2 位手柄式，自锁定
WKV = 2 位手柄式，自锁定，V 形开关部位
W3 = 3 位旋钮式，弹簧复位
WR3 = 3 位旋钮式，自锁定
WK3 = 3 位手柄式，弹簧复位
WRK3 = 3 位手柄式，自锁定
WR4 = 4 位旋钮式，自锁定
WRK4 = 4 位手柄式，自锁定
D4 = 4 位按钮，弹簧复位
WJ = 摇杆，弹簧复位
WRJ = 摇杆，自锁定
钥匙操作按钮
WS = 2 位，弹簧复位，中间位钥匙可取出
WRS = 2 位，自锁定，2 位钥匙均可取出
WS3 = 3 位，弹簧复位，中间位钥匙可取出
WRS3 = 3 位，自锁定，3 位钥匙均可取出
颜色
平齐、凸起、蘑菇头按钮
S = 黑色
S-XO = 带 O 符号的黑色
W = 白色
W-XI = 带 I 符号的白色
R = 红色
R-XO = 带 O 符号的红色
G = 绿色
G-XI = 带 I 符号的绿色
Y = 黄色
B = 蓝色

37
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
凸轮开关/负荷隔离开关
T 凸轮开关
P 负荷开关
凸轮开关/负荷隔离开关
T0
P1
1
25
8200
Z
- - +
-
/
/ /
E
N
□
T凸轮开关型号说明
P负荷开关型号说明
规格型号
T
T3
T5 (B)
T5
= 20A
= 32A
= 63A
= 100A
规格型号
P1
P3
= 25A, 32A
= 63A, 100A
触点单元块数量
1 = 1 个触点模块（2 个触点）
触点功能序号
附件
附件
安装方式
总开关
EA/SVB = 平齐安装
I1（I2,I4,I5）/SVB = 表面安装
V/SVB = 后部安装
其他
E = 平齐安装
EZ = 中心安装
I1（I2,I4,I5） = 表面安装
IVS = 配电柜安装
Z = 后部安装
安装方式
总开关
IVS = 配电柜安装
E = 平齐安装
EA/SVB = 平齐安装式总开关
I…SI = 安全开关
EZ = 中心安装
Z = 后部安装
V/SVB = 后部安装式总开关
I1（I2,I4,I5） = 表面安装
I1（I2,I4,I5）/SVB = 表面安装式总开关
额定持续电流
25, 32, 63, 100A
38
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
限位开关
LSE-Titan 电子式限位开关
LS-Titan 机械式限位开关
限位开关
LSE
LS 11 S
-
- / RL
11
LSE-Titan电子式限位开关型号说明
LS-Titan机械式限位开关型号说明
名称
LSE = 电子式限位开关
名称
LS

39
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
安全限位开关
LS…ZBZ 弹力 / 磁力闭锁安全开关
安全限位开关
LS S11 24D- - -FT ZBZ/X
LS…ZBZ 弹力/磁力闭锁安全开关型号说明
LS-ZB 安全限位开关
LS 02 ZB- -
LS-ZB安全限位开关型号说明
名称
Limit - Switch
名称
Limit – Switch
触点
S02
S11
= 螺钉 , 2NC
= 螺钉 , 1NO + 1NC
触点
02
S02
11
S11
11S
S11S
= 弹簧压接 , 2NC
= 螺钉 , 2NC
= 弹簧压接 , 1NO + 1NC
= 螺钉 , 1NO + 1NC
= 弹簧压接 , 1NO + 1NC, 速动触头
= 螺钉 , 1NO + 1NC, 速动触头
安全开关，带操动头
FT
MT
= 弹力闭锁
= 磁力闭锁
ZB = 带操动头
磁机械的额定控制电压
24D
120A
230A
= 24Vdc
= 120V50/60Hz
= 230V50/60Hz
40
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
安全限位开关
LS4-ZB 安全限位开关
LS4 S11-1 IA/ / / ZB
LS4-ZB安全限位开关型号说明
触点
S11-1
S11-7
= 螺钉 , 1NO + 1NC
= 螺钉 , 2NO + 1NC
名称
Limit – Switch – 4 = Size 4
ZB = 带操动头
I
IA
IB
= 小而短
= 宽而短
= 宽而长
41
注：具体技术参数及详细选型请参见低压产品样本。
低压配电产品型号说明
可编程逻辑控制器
XV300 触摸屏 / 触摸屏 -PLC
控制继电器 easyE4
XV300触摸屏/触摸屏-PLC型号说明
控制继电器easyE4型号说明
XV
EASY
70
UC
B00
12
303
E4
-
-
- --
-
-
-
A00
RC
1B
X 1 P
产品家族
HMI/HMI-PLC
产品家族
控制继电器
产品系列
E4
显示尺寸
70
10
15
=7.0 寸
=10.1 寸
=15.6 寸
供电电压
UC
DC
AC
= 12/24 V DC, 24 V AC
= 24 V DC
= 100-240V AC/DC
类型
RC
TC
RE
TE
AE
PE
= 继电器输出（CPU）
= 晶体管输出（CPU）
= 继电器输出（数字量模块）
= 晶体管输出（数字量模块）
= 模拟量输入 / 输出
= 温度模块
产品类型
303
313
= 前部安装
= 后部安装
软件功能
1B
1C
1D
1E
= WEC7P, 可后续添加 PLC 功能 ,
GALILEO runtime 授权
= WEC7P, 集成 PLC 功能，
GALILEO 及 XSoft CoDeSys 2/3
runtime 授权
= WEC7P, 可后续添加 PLC 功能 ,